

Príloha č.1 Zmluvy: *Ocenený výkaz výmer – rozpočet*

Zníženie spotreby energie - ZŠ Nábrežná Nové Zámky						
Pol. č.	Názov/Popis	Množstvo/ks	Jednotková cena za kus v EUR bez DPH	Cena v EUR bez DPH	DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
1	Svietidlo LED 1, 7000 lm, 140 lm/W, 4000K, 50 W, aj s montážou	608,00	226,76	137870,08	27574,02	165444,10
2	Svietidlo LED 2, 4800 lm, 135 lm/W, 4000K, 35 W, aj s montážou	197,00	209,87	41344,39	8268,88	49613,27
3	Svietidlo LED 3, 3800 lm, 132 lm/W, 4000K, 29W, aj s montážou	120,00	199,81	23977,20	4795,44	28772,64
4	Svietidlo LED 4, 2350 lm, 105 lm/W, 4000K, 20W, aj s montážou	24,00	195,32	4687,68	937,54	5625,22
5	Vstupné dvere hliníkové - 1 zostava - celková plocha 7,9 m2.	1,00	2927,27	2927,27	585,45	3512,72
CENA SPOLU				210806,62	42161,32	252967,94